ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO

A PREGOEIRA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, designado pela Portaria
n° 582, de 09 de abril de 2018, torna público o

julgamento do Pregão Presencial nº 032/2018, objeto do processo nº 201800020010083, para outorga de
Concessão onerosa de uso de espaço físico

com área de 23,92 m², destinado à instalação de uma Central de Cópias para a exploração dos serviços de fotocópias
em geral, impressão, plastificação, digitação

e encadernação, podendo ainda oferecer materiais de papelaria, revistaria e livraria, da UEG Câmpus Silvânia.

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

1 LUCAS DE CARVALHO ALMEIDA GOIS R$ 846,00

COORDENAÇÃO GERAL DE AQUISIÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, aos 07 dias do mês de
dezembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por LILA ROSA FIGUEIRA SOARES, Pregoeiro (a), em 10/12/2018,
às 10:28, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por HAROLDO REIMER, Reitor (a), em 12/12/2018, às 08:39,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 5109797 e o código CRC 34E75507.

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÃO
RODOVIA BR 153 Qd. KM 99  Bloco 1, térreo - Bairro SAO JOAO - CEP 75132-903 - ANAPOLIS - GO

(62)3328-1121

Referência: Processo nº 201800020010083 SEI 5109797

SEI/GOVERNADORIA - 5109797 - Aviso de Lic... https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao...

1 of 1 18/12/2018 09:30

22 Diário Oficial GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2018
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.952

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018

A PREGOEIRA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS,
designado pela Portaria n° 582, de 09 de abril de 2018, torna
público o julgamento do Pregão Presencial nº 032/2018, objeto
do processo nº 201800020010083, para outorga de Concessão
onerosa de uso de espaço físico com área de 23,92 m², destinado
à instalação de uma Central de Cópias para a exploração dos
serviços de fotocópias em geral, impressão, plastificação, digitação
e encadernação, podendo ainda oferecer materiais de papelaria,
revistaria e livraria, da UEG Câmpus Silvânia.

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL
1 LUCAS DE CARVALHO

ALMEIDA GOIS
R$ 846,00

COORDENAÇÃO GERAL DE AQUISIÇÃO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE GOIÁS, aos 07 dias do mês de dezembro de 2018.

Lila Rosa Figueira Soares
Pregoeira

Procedimento licitatório homologado por:
Prof. Dr. Haroldo Reimer

Reitor
<#ABC#109187#22#131540/>

Protocolo 109187

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA

Agência de Fomento de Goiás S/A –
GOIASFOMENTO

<#ABC#109215#22#131569>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS S/A -
GOIÁSFOMENTO. Contratada: BBC EDUCACIONAL LTDA. Objeto:
Aquisição de cota de patrocínio para divulgação da instituição
GoiásFomento, durante o lançamento do livro “Incentivos Fiscais
às Exportações”, do autor Lucas Bevilácqua. Vigência do contrato:
Contado da data de sua assinatura até o dia 30/11/2018. Valor
total: R$5.000,00 (cinco mil reais). Data da assinatura: 19/11/2018.
Processo nº 2018.12.004738. Fundamentação Legal: Art. 25,
Caput, da Lei Federal nº 8.666/93. Dotação Orçamentária: Conta
nº 8.1.7.42.10.005.000-1 - Despesas de Promoções e Relações
Públicas-Promoções. Signatários: Alexandre Eduardo Felipe
Tocantins (GoiásFomento); Gabriel Buissa Ribeiro de Freitas (BBC
Educacional Ltda).
<#ABC#109215#22#131569/>

Protocolo 109215

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#109155#22#131503>

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, por
intermédio de sua Comissão de Chamamento Público, instituída pela
Portaria nº 112/2017 de 18/05/2017, torna público que realizará no
dia 04 de janeiro de 2019, às 09h00min no auditório desta Agência, o
recebimento dos envelopes para o Chamamento Público nº 002/2018
que visa selecionar empresas do ramo da construção civil, incorpo-
radoras e/ou construtoras, com comprovada capacidade técnica,
interessadas em apresentar projetos e no mínimo 357 (trezentos
e cinquenta e sete) unidades habitacionais de interesse social,
em terrenos de propriedade do Governo do Estado de Goiás
localizados no Residencial João Paulo II 3ª Etapa no Município de
Goiânia/GO, a serem contratadas dentro do PROGRAMA MINHA
CASA MINHA VIDA - PMCMV, nos termos da Lei 11.977, de 07 de
julho de 2009 e alterações, e o Decreto nº 7.499, de 16 de julho
de 2011 e alterações, Instruções Normativas e Resoluções Federais
referente ao recurso FGTS, para atendimento a famílias com renda
bruta mensal de até 3 (três) salários mínimos, tudo em conformidade
com o Termo de Referência, constante no Anexo III deste Edital. O
Edital de Chamamento Público, os respectivos anexos, informações
e esclarecimentos necessários, estarão disponíveis no site www.
agehab.go.gov.br. Maiores informações das 08h00min às 12h00min

e das 14h00min às 18h00min, na Coordenação de Licitação da
AGEHAB, localizada na Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto, Goiânia
- Goiás. Telefones (62) 3096-5003/41.

Goiânia, 12 de novembro de 2018.

NEILA MARIA MELO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Chamamento Público

<#ABC#109155#22#131503/>

Protocolo 109155

CELG Geração e Transmissão
<#ABC#109212#22#131566>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor Preço Por Item.
Número da licitação PR-CPL 7.0025/18-GT
Processo SEPNET: 201810269000072

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de
impressoras do tipo jato de tinta ou toner com digitalização
e impressão no formato A3 e outros, conforme especificações
contidas no Edital, no Termo de Referência e demais anexos.

Data de abertura: 09/01/2019 às 09:00 h

Edital e anexos disponíveis, em www.comprasnet.go.gov.br e http://
licitacoes.celggt.com/

PR-DPPR - Departamento de Pregões
PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#109212#22#131566/>

Protocolo 109212
<#ABC#109216#22#131570>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO POR MODO DE DISPUTA FECHADA Nº 002/18 GT
SEPNET: 201810269000065

Levamos ao conhecimento dos interessados que a Licitação acima
mencionada, com data de abertura prevista para o dia 22/01/2019
às 10 horas, foi adiado para o dia 14/02/2019 às 10 horas.

PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#109216#22#131570/>

Protocolo 109216

SANEAGO
<#ABC#109217#22#131571>

GOVERNO DE GOIÁS
SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 165/2018
Processo: 19362/2018 - Saneago
Tipo: Menor Preço
Licitação com RESERVA DE COTA a participação de
MICROEMPRESA - ME E EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP,
será realizada no sistema “Licitações-e” do Banco do Brasil S.A.
no site www.licitacoes-e.com.br
Objeto: AQUISIÇÃO DE INDICADOR/TRANSMISSOR DE NÍVEL
TIPO ULTRASSÔNICO E PAINEL DE AUTOMAÇÃO COMPACTO
SEM RÁDIO, DESTINADOS A DIVERSAS UNIDADES DA
SANEAMENTO DE GOIÁS S.A., conforme disposições fixadas no
Edital e Anexos.
Recursos: Próprios da Saneago.
Data de Abertura: 17 (dezessete) de janeiro de 2019 às 09h
(nove horas).
O Edital poderá ser obtido no site www.licitacoes-e.com.br

Goiânia, 11 de dezembro de 2018.
Ednilson Alves da Rocha
Presidente da PR-CPL

<#ABC#109217#22#131571/>

Protocolo 109217

ueg
Highlight

		sistema@abc.go.gov.br
	2018-12-12T19:12:13-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL